



RESUMEN DE LOS ACUERDOS DE JUNTA DE CENTRO DE LA FACULTAD DE COMERCIO Y GESTIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA, celebrada en sesión ordinaria el día 20 de marzo de 2013 a las 10:30 h. en primera convocatoria y 11:00 h. en segunda, en la Sala de Juntas de esta Facultad, con el siguiente orden del día:

- 1) Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior.
- 2) Informe del Decano.
- 3) Aprobación, si procede, del reglamento de los Trabajos Fin de Grado.
- 4) Aprobación, si procede, de la Memoria de Garantía de Calidad.
- 5) Renovación de la Comisión de Garantía de Calidad del Centro
- 6) Elección de los representantes de la subcomisión de Relaciones Internacionales de la Facultad.
- 7) Aprobación del plan de actuación para la orientación (PC10).
- 8) Liquidación del presupuesto de 2012.
- 9) Aprobación, en su caso, del presupuesto de 2013.
- 10) Asuntos de trámite.
- 11) Ruegos y preguntas.

Se acuerda:

- 1) Aprobar el reglamento de los Trabajos Fin de Grado.
- 2) Aprobar la Memoria de Garantía de Calidad.
- 3) Renovar la Comisión de Garantía de Calidad del Centro. Queda constituida por:

Presidente: Don Francisco Cantalejo García

Secretaria: Doña Eva González Robles

Vocal Grado en Marketing e Investigación de Mercados: Doña Bárbara Díaz Diez

Vocal Grado en Gestión y Administración Pública: Doña Mª José Luna Jiménez

Vocal Sector Estudiante: Doña Blanca Sánchez Rosado

Vocal Sector PAS: Doña Antonia Mª Cervantes Galindo

4) Elección de los representantes de la subcomisión de Relaciones Internacionales de la Facultad.

Vocal Sector Estudiante: Doña Elena Márquez Fernández

Vocal Sector PAS: Doña Antonia Mª Cervantes Galindo

- 5) Se aprueba el plan de actuación para la orientación (PC10).
- 6) Se aprueba la liquidación del presupuesto de 2012.
- 7) Se aprueba el presupuesto de 2013.